
www.14october.com
22 في ظل الوحدة المباركة تستعاد الحقوق وتترسخ مداميك العدل والمساواة

الإثنين - 17 يونيو  2013م -  العدد   15795 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تعلن الهيئة العليا للأدوية واـِّستلزمات الطبية فرع / عدن
عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة رقم (1) لعام 2013م

 والتي سيتم تمويلها من الهيئة
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض 

لمن يمثلهم رسمياً إلى العنوان التالي:
الهيئة العليا للأدوية / عدن، الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن، وذلك لشراء الوثائق 

الخاصة بالمناقصة حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

على أن تقدم العطاءات في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات والمخازن ومكتوب عليه الهيئة 
العليا للأدوية والمستلزمات الطبية عدن، اسم المشروع، رقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وبحسب الجدول أعلاه وفي 

طيه الوثائق التالية:
أعلاه  الجدول  بحسب  مقطوع  بمبلغ  مشروط  غير  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

صالح لمدة ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي اليمني.
2. صورة طبق الأصل من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول في مجال أعمال البناء والتشييد اختصاص مباني.

3. صورة طبق الأصل من شهادة ضريبة المبيعات + صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول + صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
6. صورة طبق الأصل من السجل التجاري ساري المفعول.

- يجب تعبئة البيانات المطلوبة في وثائق المناقصة (كل على حدة) من قبل مقدمي العطاء.
- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة (كل على حدة) مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما جاء فيها 

من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.
للفترة  الرسمي  الدوام  خلال  وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذا  في  المشاركة  للراغبين  يمكن 

المسوح بها لبيع المناقصات.

مبلغ الضمان اسم المشروعرقم المناقصة
بالريال

رسوم وثائق المناقصة 
بالريال لا ترد

آخر موعد للاستفسارات 
وبيع الوثائق

موعد فتح 
المظاريف

مشروع بناء 2013/ 1
مستودع

18 / 8 / 2013م13 / 8 / 2013م25000010000

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة  لحج إدارة المشتريات 

في مقرها الكائن في مديرية الحوطة بجانب الثقافة.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الإدارة العامة للمشتريات ( إدارة المناقصات)   ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد في الجدول أعلاه صالح لمدة (120) يوماً  من تاريخ فتح المظاريف على أن تكون صيغة الضمان بحسب النموذج المعمد من قبل 

اللجنة العليا للمناقصات المرفق في وثيقة المناقصات أوشيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول ( على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم نسخة من وثائق  التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3. شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية  سارية المفعول ( تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة 

للضمان الاجتماعي في اليمن). 

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول / شهادة مزاولة المهنة ( في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم 

إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد).

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع بحسب شروط الوثيقة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة صباحاً) بحسب الموعد أعلاه .

- ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف ويتم إعادتها بحالتها السليمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب الأخ / المدير العام بالمؤسسة  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال فترة الإعلان في أوقات الدوام الرسمي.

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء منطقة ( لحج) عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات رقم ( 5) لعام 2013م كما يلي:
رقم 

المناقصة

رسوم موضوع المناقصة

المناقصة

مصدر 

التمويل

مبلغ الضمان 

الابتدائي

تاريخ فتح 

المظاريف

آخر موعد لبيع 

الوثائق

الإعلان

- / 15.000 توريد محولات توزيع5

ريال

الإدارة 

العامة

إعلان6 / 7 / 2013م13 / 7 / 2013م-/ 1.455 $

- / 2.700 $توريد محول 5 م ف أ

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – محطة الحسوة الحرارية – عدن
عن تمديد إنزال اـِّناقصات التالية:

 : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 
الجمهورية اليمنية -  المؤسسة العامة للكهرباء محطة الحسوة الحرارية – عدن – مدينة الشعب – مديرية البريقة 

هاتف رقم : 2360101 وآخر موعد لبيع الوثائق 29 / 6 / 2013م.
   يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:
1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة ( 120) يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول (على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم نسخة من وثائق  
التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.
4.  بطاقة تأمينية سارية المفعول( تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها 

الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).
5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول/ شهادة مزاولة مهنة ( في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن الشركات التي 
كمطلب  وذلك  اليمن  في  العلاقة  ذات  الجهات  في  تسجيلها  إثبات  تقديم  منها  سيطلب  حينها  مسجلة  بالمناقصة  فازت 

لتفعيل العقد).
6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع (100 %) بعد الانتهاء من التوريد واستلام المواد في مخازن المحطة.
8. آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصة وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً 

بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.
 سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم . 

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي. 

رسوم موضوع المناقصةرقم المناقصة
المناقصة

مصدر 
التمويل

الضمان 
الابتدائي

تاريخ فتح 
المظاريف 

مكان 
التسليم 

الإعلان

توريد مواد العزل 1/ 2013م
الحراري

البرنامج 15000 ريال
الاستثماري

مخازن 3 / 7 / 2013م6500 دولار
المحطة

تمديد الإعلان 
للمرة الأولى

توريد قطع غيار 3/ 2013م
مساعدة للمقطرات

البرنامج 15000 ريال 
الاستثماري

مخازن 3 / 7 / 2013م13300  دولار
المحطة

تمديد الإعلان 
للمرة الأولى

توريد باكتات لمسخن 5/ 2013م
الهواء للغلايات

البرنامج 15000 ريال 
الاستثماري

مخازن 3 / 7 / 2013م7500 دولار
المحطة

تمديد الإعلان 
للمرة الأولى

توريد مسخنات الهواء 6/ 2013م
الابتدائية

البرنامج 15000 ريال
الاستثماري

مخازن 3 / 7 / 2013م 6500 دولار
المحطة

تمديد الإعلان 
للمرة الأولى

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / 
عدن إدارة المشتريات.

- لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 10 / 7 / 2013م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم 
العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة  (120يوماً) من 
تاريخ فتح المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها 
تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الثانية عشرة ظهراً) وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد 
وسيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع 
ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة 
( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسســة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد التالية 
والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م:

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

توريد محولين نقل 19 ع / 2013م
قدرة 20 م . ف .أ

20000 ريال25.000 دولار15 / 7 /2013مالبرنامج الاستثماري

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ، محافظة عدن

مكتب مدير المشتريات والمخازن

تلفون : 251269 / 253554 

الفاكس : 257340 / 266921/ 254475

water-aden@ye.net.y :البريد الإلكتروني

صندوق البريد : 4004 كريتر عدن.

لشراء واستلام وثائق كل مناقصة على حدة بمبلغ  وقدره  ( - / 20000) ريال لا يرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 10  / 7 / 2013م.

ورقم  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  ونسختين  أصل  العطاء  يقدم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1.ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع قدره ( حسب الجدول أعلاه)  ، صالح لمدة ( 120) يوماً من تاريخ 

فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول ( على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن عليهم تقديم 

نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3. بطاقة تأمينية  ، سارية المفعول (تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها عمال في اليمن والتي 

يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).

4.  شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول ( في حالة إرساء العقد  وإذا لم تكن الشركة التي فازت بالمناقصة 

لتنفيذ  كمطلب  وذلك  اليمن  في  العلاقة  ذات  الجهات  في  تسجيلها  إثبات  تقديم  منها  سيطلب  حينها  مسجلة 

العقد).

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة المشتريات والمخازن  في المؤسسة ، وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف 

هو الساعة ( الحادية عشرة صباحاً ) من يوم ( الاثنين) الموافق 15 / 7 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد سيتم إعادتها مغلقة كما هي.

وسيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

أي  في   ينظر  ولن  شرائها  قبل  المناقصة  ثائق  و  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

استيضاحات أو طلبات بعد هذه الفترة وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة 25 يوماً من فترة الإعلان .

تعلن اـِّؤسســة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي محافظة عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة 
لعام 2013م للمرة الأوـُّ باـِّواد التالية حسب ماهو موضح أدناه:

مصدر التمويلقيمة الضمان الابتدائينوع المادةرقم المناقصة

حكومي - / 1.000.000 ريالتوريد مفاتيح بدء التشغيل14

حكومي- / 1.800.000 ريالمحركات مع كيبلات كهربائية غاطسة مع قطع الغيار31

الصندوق العربي- / 100.000 ريالتوريد بطاريات مختلفة الأنواع40

توريد أنابيب بولي اثلين لمد خط مياه رئيسي قطر ( 630) 33
ملم لربط الآبار الجديدة في حقلي بئر أحمد – بئر ناصر

حكومي3.400.000 ريال


